[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________                                                                       № ________-нп
О внесении изменения в постановление администрации Осинниковского городского округа от 20.03.2020 г. № 145-нп «О закреплении муниципальных дошкольных образовательных учреждений Осинниковского городского округа за конкретными территориями»
1. Внести в постановление администрации Осинниковского городского округа от 20.03.2020 г. № 145-нп «О закреплении муниципальных дошкольных образовательных учреждений Осинниковского городского округа за конкретными территориями» следующие изменения:

	119
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 55
	Осинниковский городской округ

1.1. Приложение к постановлению дополнить п.п. 19 следующего содержания:

2. Заведующему муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением Детский сад № 55 осуществлять прием воспитанников с момента ввода в эксплуатацию здания муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Детский сад № 55 (г. Осинники, ул. Рудника, 6).
3. Опубликовать настоящее постановление в городской общественно – политической газете «Время и жизнь».

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальным вопросам Е. В. Миллер, начальника Управления образования администрации Осинниковского городского округа Н. П. Цибину.
Глава Осинниковского

городского округа                                                                                                  И. В. Романов

С постановлением ознакомлен,
с возложением обязанностей согласен                                                                Е.В.Миллер
С постановлением ознакомлен,
с возложением обязанностей согласен                                                                Н. П. Цибина
Д. Е. Тимофеева, 5-37-58